
2024年 4月 吉日 

お取引先関係各位 

 

DOTワールド株式会社 

 

社名 読み方変更に関するお知らせ 

 

謹啓 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では 2024年 4月 1日より社名の読み方を変更させて頂くことと致しました。 

社名の表記には変更ございませんので、この度の読み方変更に伴い、関係各位と取り交わしました契約

書、覚書その他の書面につきましては、法律上何らその効力に影響が生じるものではございません。 

また、弊社銀行口座名も併せて変更となりますが、請求書に振込口座名変更のお知らせを同封させて頂

きますので、そちらをご確認頂けますと幸いでございます。 

 

この件に関しましてお問い合わせ、ご要望等がございます際には、お手数ではございますが下記までご

連絡を頂きたくお願い申し上げます。 

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

変更前 DOTワールド株式会社（ディーオーティーワールドカブシキガイシャ） 

変更後 DOTワールド株式会社（ドットワールドカブシキガイシャ） 

 

 

＜問い合せ窓口＞ 

DOTワールド株式会社 

管理本部 広報担当 亀山 広基 

TEL：03-3433-6060 

FAX：03-3433-6161 

e-mail：info@crodot.jp 


